
 
 

 
 

 
DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA 

UFFICIO PER IL COORDINAMENTO E LA PIANIFICAZIONE DELLE FORZE DI POLIZIA 

Segreteria Tecnico Amministrativa per la Gestione dei Fondi europei e dei Programmi Operativi Nazionali 

 

 
 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

CIG ZE53200C08 

 

Amministrazione aggiudicatrice: Ministero dell’Interno – Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza – Segreteria, Tecnico Amministrativa per la gestione dei Fondi Europei e dei 

Programmi Operativi Nazionali, Piazza del Viminale 1, 00186 - Roma, tel. 06.46533607         

Pec: dipps.fondieuropei.segr@pecps.interno.it 

Oggetto: affidamento del servizio di pubblicazione degli esiti della gara relativa 

all’affidamento dei “Servizi complementari inerenti l’Assistenza Tecnica ed il Supporto 

tecnico specialistico per la corretta attuazione delle modifiche intervenute nel quadro 

normativo comunitario e nazionale di riferimento e, conseguentemente, sull’articolazione del 

PON Legalità 2014-2020” 

CIG: ZE53200C08 

Procedura: procedura ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) e comma 6 del D.lgs. 50/2016 

mediante trattativa diretta sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), 

nell’ambito del Bando “Servizi”, categoria “Servizi di informazione, comunicazione e 

marketing”. L’operatore economico è stato individuato in virtù del miglior rapporto 

qualità/prezzo sulla base di un’informale indagine di mercato sul WEB 

Importo appalto affidato: € 1.231,86 (milleduecentotrentuno/86) oltre I.V.A.  

Affidatario: EUREMA SRSL 

Data di affidamento: 14 giugno 2021 

Altre informazioni: imputato sul capitolo 2818, pag. 1, del bilancio del Ministero 

dell’interno, esercizio 2021 

Responsabile del Procedimento: arch. Andrea Gioco 

Roma, 14 giugno 2021 

 

Il RUP 

        Gioco 

 

 


		2021-06-14T14:01:46+0200
	PROTOCOLLO MIPG - Prot. 0006544/2021 U m_it/STAFEP




